
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
5/I/2009. 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. március 19-én 
/csütörtök/ 16 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  
 

Csóti Péter, Faludi Tamás, Farkas Zoltán, Farkas Mihály, Dr. Kiss Tibor, Nagy 
Imréné, Nyerges Benjamin, Oláh Péterné, Dr. Szabó Lajos, Szikora Lajosné 
képviselők, Dósai Imre alpolgármesterek, Terbe Zoltán polgármester, (12 fő – 66,67 
%) Mózer Gyula képviselő Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester később érkezik, 
Abonyi Henrik, Fogl András, Kolompár Orbán, Leiz Sándor képviselők jelezték 
távolmaradásukat. 

 
Jelen vannak továbbá: 
 
dr. Tóth Mária jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Erdélyiné Nyerges Éva, 
Gulyás Jánosné, dr. Égető Annamária osztályvezető, Béres László bizottsági referens,  
3. 4 és 5. napirendhez Györgyi Károly és Tóthné Bodogán Ilona az ÉPINBER Kft. 
képviseletében 
 
 

Terbe Zoltán polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 12 képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes és megnyitotta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Nagy Imréné és Csóti Péter képviselőket javasolta és kérte, aki 
ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képviselő-testület 10 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Polgármester kérte a képviselőket, hogy a napirendi javaslattal kapcsolatosan tegyék meg 
észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Jegyző Asszonytól kérdezem, hogy milyen jogszabályi előírás alapján kell zárt ülésen 
tárgyalni a megjelölt napirendi pontokat? 
 
/Szabó Lajos képviselő kiment, jelen van 11 fő./ 
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dr. Tóth Mária jegyző 
A legutóbbi bizottsági ülés után a közbeszerzési szakértőink jelezték, hogy nem helyes, ha 
nyilvános ülésen tárgyalja a bizottság illetve a képviselő-testület ezeket a napirendeket.  
A közbeszerzési törvény alapelveibe ütközik a nyilvános tárgyalás, mivel a verseny 
tisztaságot, az esélyegyenlőséget és az egyenlő bánásmódot biztosítani kell az ajánlattevők 
számára. A közbeszerzési törvény szerinti alapelveket sérti az előkészítés szakaszából vagy a 
döntési folyamatból bármilyen információ az ajánlattevők tudomására jut. A közbeszerzési 
törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt alapelveket sértjük, ha ezeket a napirendi pontokat 
nyilvános ülésen tárgyaljuk. Az Ötv. 12. § (4) bekezdése tartalmazza, hogy zárt ülés tartását a 
képviselő-testület rendelhet el az általa kiírt pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás 
üzleti érdeket sértene. Sajnos a két törvény nincs összhangban egymással, az előbb 
elmondottak szerint az Ötv. 12.§ (4) bekezdésére hivatkozással lehet zárt ülést elrendelnie a 
képviselő-testületnek. A képviselő-testület amennyiben nem szavazza meg a zárt ülés tartását, 
abban az esetben a közbeszerzési törvény alapelveit sérti.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Nem javasolom a zárt ülés tartását, mivel ami itt elhangzik, az mindenki tudomására juthat. 
 
dr. Tóth Mária jegyző 
A Közbeszerzési Tanács Ügyfélszolgálatáról azt a tájékoztatást kaptam, hogy ezek a 
napirendi pontok nem nyilvános ülésen tárgyalandók.  
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a napirendi javaslattal, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás mellett – 
elfogadta. 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a 3./ napirendi c) pontjától – a 6./ 
napirendig zárt ülés keretében kerüljön megtárgyalásra, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett – nem 
került elfogadásra a zárt ülés tartása. 
 
/Szabó Lajos képviselő visszajött, jelen van 12 fő./ 
 
Dósai Imre alpolgármester 
Kérem a képviselő-testületet, hogy újra szavazzunk – név szerint – a zárt ülés tartásáról. 
 
Oláh Péterné képviselő 
Kikérem dr. Szabó Lajos képviselő véleményét a zárt ülés megtartásával kapcsolatosan. 
 
dr. Szabó Lajos képviselő 
Mint képviselő tudok állást foglalni, az én véleményem, hogy indokolt lehet a zárt ülés 
elrendelése, mivel hangozhatnak el olyan információk, amik az önkormányzat érdekeit 
sérthetik és befolyásolhatják a közbeszereztetés menetét.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Nem értem, hogy a törvény betartása miért nem kötelező minden testületi ülésen?  
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Terbe Zoltán polgármester az SZMSZ 51. § (4) bekezdése alapján névszerinti szavazást 
rendel el a közbeszerzési eljárások napirendek 3./ c, 4./ a, b, és 5./ a, b  zárt ülésen 
tárgyalására. Felkéri dr. Tóth Mária jegyző asszonyt a névszerinti szavazás lebonyolítására. 
 
dr. Tóth Mária jegyző 
Kérem a képviselőket, hogy ,,igen, ,,nem” vagy tartózkodással szavazzanak. 
 

Csóti Péter   igen 
Dósai Imre   igen 
Faludi Tamás      nem 
Farkas Mihály   igen 
Farkas Zoltán   igen 
Dr. Kiss Tibor   igen 
Nagy Imréné   igen 
Nyerges Benjamin  igen 
Oláh Péterné   igen 
Dr. Szabó Lajos  igen 
Szikora Lajosné  igen 
Terbe Zoltán   igen 
 

A képviselő-testület 11 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül – 
elfogadta a zárt ülés tartását, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
62/2009. határozat 
Zárt ülés elrendelése közbeszerzési eljárások során 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 12. § (4) bekezdés b.) pontja alapján zárt ülés tartását rendeli el 
Kiskunmajsa Város Önkormányzata Kálvária utcai sportlétesítmény üzemeltetésére beérkezett 
ajánlat megtárgyalása, az Ipari park közművesítésével kapcsolatos közbeszerzési pályázat 
kiírása, Közösségi Közlekedés komplex fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó 
beruházásoknál közbeszerzési pályázatok kiírása, a járóbeteg szakellátó építési munkálataira 
vonatkozó közbeszerzés ajánlati felhívása, valamint Kiskunmajsa Város Önkormányzata és 
intézményei teljes bankszámlaforgalmának, folyószámla-vezetésének lebonyolítása” és 
közbeszerzési eljárás kiírása tárgyában, az általa kiírt pályázat tárgyalásakor, mert a nyilvános 
tárgyalás üzleti érdeket sértene.  
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 

N a p i r e n d 
 
1./ A Városi Könyvtár felzárkóztatási pályázattal kapcsolatos kérelme 

Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
 

2./ Pénzügyi Osztály előterjesztései 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
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a) A 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet alapján igényelhető támogatáshoz szükséges önerő 
fedezetének módosítása 

b) Kötvénykibocsátással kapcsolatos költségvetési rendelet módosítása 
c) Létszámcsökkentéssel kapcsolatos fenntartói nyilatkozat 
d) Bérlakás értékesítési számla egyenlegének átmenetileg más célra történő felhasználása  
 

3./ Hatósági Osztály – Népjóléti Csoport előterjesztései 
Előadó: Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens 
 
a) Egészségügyi alapellátást nyújtó szolgáltatások áthelyezésével járó szolgáltatási díjak 

megtérítéséről 
b) ,,Kihívás napja” felhívás  
c) Kálvária utcai sportlétesítmény üzemeltetésére beérkezett ajánlat megtárgyalása /Zárt 

ülés anyaga./ 
 

4./ Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései /Zárt ülés anyaga./ 
Előadó: Béres László bizottsági referens 
 

a) Ipari park közművesítésével kapcsolatos közbeszerzési pályázat kiírása 
b),,Közösségi Közlekedés komplex fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó 

beruházásoknál közbeszerzési pályázatok kiírása 
 

5./ Polgármester előterjesztései /Zárt ülés anyaga/ 
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
 

a) A járóbeteg szakellátó építési munkálataira vonatkozó közbeszerzés ajánlati felhívása 
b) ,,Kiskunmajsa Város Önkormányzata és intézményei teljes bankszámlaforgalmának, 

folyószámla-vezetésének lebonyolítása” és közbeszerzési eljárás kiírása  
 

6./ …./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 
3/2009. (II.27.) számú rendelet módosításáról 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 
1./ N a p i r e n d 

A Városi Könyvtár felzárkóztatási pályázattal kapcsolatos kérelme 
Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

dr. Égető Annamária 
Az Oktatási és Művelődési Bizottság úgy foglalt állást, hogy szakmailag támogatja a pályázat 
benyújtását, de az önerő mértékének meghatározására a Pénzügyi Bizottságot kérte fel, aki 
fedezet hiányában nem javasolja támogatni a képviselő-testület számára a határozati 
javaslatot. 
 
Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 6 tartózkodás mellett – nem 
fogadta el az előterjesztést, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
 



 5 

 
63/2009. sz. határozat 
A Városi Könyvtár felzárkóztatási pályázattal  
kapcsolatos kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városi Könyvtár 
költségvetésében a 2009. évre jóváhagyott állománygyarapítási keretösszegen felül – a város 
nehéz anyagi helyzetére tekintettel - további összeget nem biztosít. 
 
Felelős : dr. Égető Annamária bizottsági referens 
Határid ő: azonnal 
 
/Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester és Mózer Gyula képviselők megérkeztek, jelen 
van 14 fő./ 
 
2./ N a p i r e n d 

Pénzügyi Osztály előterjesztései 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) A 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet alapján igényelhető támogatáshoz szükséges önerő 

fedezetének módosítása 
 

Gulyás Jánosné osztályvezető 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság támogatta az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
64/2009. sz. határozat 
A 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet alapján igényelhető  
támogatáshoz szükséges önerő fedezetének módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 61/2009. (III.09.) számú 
határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
A 8/2009.(II.26.) ÖM rendelet alapján beadott pályázathoz 5-5 millió forint önrészt biztosít, 
melynek fedezetéül az alábbiak szolgálnak: 
Céltartalékon tervezett felhalmozási, felújítási alap keretmaradványa 4.124.000,- Ft, TÁMOP 
5.2.2./08/02  pályázat előirányzat maradványa 1.740.000,- Ft, általános tartalék 4.136.000,- 
Ft.  
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre 
Határid ő: azonnal 
 



 6 

b) Kötvénykibocsátással kapcsolatos költségvetési rendelet módosítása 
 
Gulyás Jánosné osztályvezető 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság támogatta a rendelet módosítását. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztést. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – 
hozzájárul a költségvetési rendeleten történő átvezetéshez. 
 

c) Létszámcsökkentéssel kapcsolatos fenntartói nyilatkozat 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
65/2009. sz. határozat 
Létszámcsökkentéssel kapcsolatos fenntartói nyilatkozat 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő Testülete a 9/2009. (II.20.) ÖM rendelet 6. 
§. (1) j.) pontjában foglaltaknak megfelelően az alábbi nyilatkozatot teszi:  Az önkormányzat, 
mint pályázó fenntartói körén belül – önkormányzat esetén költségvetési szerveinél és a 
Polgármesteri Hivatalnál - a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő 
álláshelyeken, a tervezett új álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás 
következtében az önkormányzat fenntartói körén kívüli munkáltatónál a létszámcsökkentéssel 
érintett álláshelyen foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának 
megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő Testülete nyilatkozik továbbá arról, hogy a 
megszüntetett álláshelyek a döntést követő öt évig nem kerülnek visszaállításra.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő Testülete a 2008. évben meghozott és 
támogatott létszámcsökkentési döntéseinek áthúzódó kiadásaira 2009. évben nyújtja be 
igénylését. 

 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 5/2009.(II.20.) ÖM rendelet 8.§. (1) bekezdésében megjelölt határidők a pályázat 

benyújtására 
 

d) Bérlakás értékesítési számla egyenlegének átmenetileg más célra történő 
felhasználása 

 
Gulyás Jánosné osztályvezető 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság támogatta az előterjesztést. 
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Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
66/2009. sz. határozat 
Bérlakás értékesítési számla egyenlegének  
átmenetileg más célra történő felhasználása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a Bérlakás értékesítési 
számla bevételének terhére az alábbi átmeneti kötelezettség vállalásokhoz: 
TIOP-2.1.2-07/1-2008-0007 „Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központ kialakítása a 
kiskunmajsai kistérségben” című pályázathoz 16.570.000.-Ft, valamint a DAOP-3.2.1-2008-
0038 „Közösségi közlekedés fejlesztése” című pályázathoz 16.798.000.-Ft. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal továbbá 
arra, hogy az önerő fedezetének megléte után haladéktalanul visszapótolja a céltartalékon a 
Bérlakás értékesítési számla egyenlegét, valamint az igénybevétel idejére a számlavezető 
pénzintézet hirdetményében szereplő látra szóló betéti kamatot. Fenti változást a költségvetési 
rendeleten át kell vezetni. 

 
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre 
Határid ő: azonnal 
 
 
3./ N a p i r e n d 

Hatósági Osztály – Népjóléti Csoport előterjesztései 
Előadó: Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
 
a) Egészségügyi alapellátást nyújtó szolgáltatások áthelyezésével járó szolgáltatási 

díjak megtérítéséről 
 

Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens 
A szakbizottság egy javaslattal egészíti ki az előterjesztett határozati javaslatot, mely szerint 
felkéri a Polgármestert, folytasson tárgyalásokat arra vonatkozóan, hogy a röntgengép üzembe 
helyezésével kapcsolatos szolgáltatási díjak megtérítésre kerüljenek.  
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, az elhangzott kiegészítéssel együtt. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
 
 



 8 

 
67/2009. sz. határozat 
Egészségügyi alapellátást nyújtó szolgáltatások  
áthelyezésével járó szolgáltatási díjak megtérítéséről 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 326.500,-Ft-ot biztosít az 
egészségügyi szolgáltatások működési engedélyeinek módosításához szükséges szolgáltatási 
díjak finanszírozására, melynek fedezete az általános tartalék. A fogászati Rtg. készülék 
létesítési engedélye és ismételt működési engedély kiadásának költségei esetében a 
megrendelő Kiskunmajsa Város Polgármesteri Hivatala. A további kilenc szolgáltató esetében 
a működési engedély módosítási költségeinek megtérítése a szolgáltatók által kiállított számla 
(továbbszámlázás) alapján történhet. 
Felkéri a Polgármestert, folytasson tárgyalásokat arra vonatkozóan, hogy a röntgengép 
üzembe helyezésével kapcsolatos szolgáltatási díjak megtérítésre kerüljenek 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 

b) ,,Kihívás napja” felhívás 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Nagy Imréné képviselő 
A sportolás nagyon fontos az emberek életében, de véleményem szerint ez a felhívás nagy 
szervezési tevékenységet igényelne és ehhez a feltételek Kiskunmajsán nem adottak. 
 
Több kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
68/2009. sz. határozat 
,,Kihívás napja” felhívás 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kíván nevezni a „Kihívás 
Napja” rendezvény 2009. évi fordulójában. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
Terbe Zoltán polgármester zárt ülést rendel el. 
 
Z á r t  ü l é s  után. 
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Terbe Zoltán polgármester  
Ismertetem a képviselő-testület zárt ülésen hozott döntéseit: 
 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  69/2009. számú határozatában 

a Kiskunmajsa Városi György Sportcsarnok és kapcsolódó létesítmények üzemeltetésével 
Furafol Hungary Kft-t bízta meg. 

 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  70/2009. számú határozatában 

az Ipari park közművesítésével kapcsolatos közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását 
elfogadta. 

 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  71/2009. számú határozatában 

a ,,Közösségi közlekedés komplex fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó  beruházások  
közbeszerzési eljárás ajánlati felhívásait elfogadta. 

 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  72/2009. számú határozatában 

a járóbeteg szakellátó építési munkálataira vonatkozó közbeszerzés ajánlati felhívásról 
döntött. 

 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  73/2009. számú határozatában 

a ,,Kiskunmajsa Város Önkormányzata és intézményei teljes bankszámla forgalmának, 
folyószámla vezetésének lebonyolítása” közbeszerzési eljárásának ajánlati felhívásról 
döntött. 

 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  74/2009. számú határozatában 

döntött  arról, hogy hitelajánlati felhívásának szövegét a Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottság hagyja jóvá. 

 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  75/2009. számú határozatában 

megbízta az Épinber Kft-t – Kecskemét, Csányi János krt. 12. –az MFB refinanszírozott 
hitel felvételével kapcsolatos közbeszerzési eljárás lebonyolításával. 

 
6./ N a p i r e n d 

…./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését 
megállapító 3/2009. (II.27.) számú rendelet módosításáról 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Gulyás Jánosné osztályvezető  
A kiküldött költségvetési rendelet-tervezettel kapcsolatban a Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottság tett egy módosító javaslatot, mely szerint javasolja a képviselő-testületnek, hogy 
vonja vissza a február 25-i ülésen meghozott 52/2009. számú önkormányzati határozatát, ami 
a csapadékvíz csatornázás, záportározó létesítés vízjogi engedélyterv készítésére vonatkozik.  
 
Ez az összeg kerüljön vissza felhalmozási és felújítási alap szabadkeret maradványának 
terhére. Ezen módosítással és a szakbizottsági ülésen meghozott pénzügyi döntésekkel együtt 
fogadta el a kiküldött költségvetési rendelet-tervezetét.  
 
Szikora Lajosné képviselő 
Kérdezem, a bizottság miért javasolja az 52/2009. számú határozat visszavonását? 
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Farkas Mihály bizottsági elnök 
A bizottsági ülésen én javasoltam a határozat visszavonását, már a képviselő-testületi ülésen – 
amikor erről döntöttünk - is elmondtam, hogy ebben a helyzetben egy olyan terv elkészítésére 
7,7 millió forintot kifizetni, amivel nem kívánunk pályázni, nem tartom jónak.  
 
Szikora Lajosné képviselő 
Két éve kérjük, hogy az alvégben a csapadékvíz elvezetés valósuljon meg az Aradi utcától a 
Szegedi hídig. Kérdezem, mikor kerül megvalósításra? 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Valóban sürgős az ilyen jellegű munkáknak az elvégzése, mivel a belvíz és a csapadékvíz 
nagy károkat tud okozni az épületekben, lakókörnyezetünkben. Egy ilyen beruházás 
milliárdos nagyságrendű, aminek előkészítése időt, pénzt és energiát igényel, ezért került az 
előterjesztés elfogadásra. 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a költségvetési rendeletből kerüljön ki ez a 
tervezési költség, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 8 igen – 2 ellenszavazat, 4 tartózkodás mellett – a javaslat nem 
került elfogadásra. 
 
Farkas Zoltán képviselő újra szavazást kér az 52/2009. számú önkormányzati határozat 
visszavonását illetően. 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért az 52/2009. számú önkormányzati határozat 
visszavonásával a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság által megfogalmazottak szerint, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület  10 igen szavazattal – 2 ellenszavazat, 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a javaslatot. 
 
76/2009. sz. határozat 
Az 52/2009. számú határozat visszavonása 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 52/2009. számú határozatát 
visszavonja. 
 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a költségvetési rendelet-tervezettel – 
figyelembe véve a testületi ülésen elfogadott döntéseket is – kézfeltartással szavazzon. 
 
 
A képviselő-testület 12 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi rendeletét megalkotta. 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

11/2009(III.19.) rendelete 
 

az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 
3/2009. ( II. 27. ) számú módosításáról 

 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 
74. § (1) bekezdése, valamint a 217/1998.(XII. 30.) Korm. számú rendelet 53. §. (1) 
bekezdése alapján - a 3/2009. (II. 27.) Ktr. (továbbiakban: R) módosítására az alábbi 
rendeletet alkotja. 
 
 
 

1. §.  
 
A R. 2. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az Intézmények és a Kisebbségi 
Önkormányzat együttes 2009. évi költségvetésének 
 
 
bevételi és kiadási 
fő összegét 2.362.339,0 ezer Ft-ban 
  
ezen belül: 
 
- a személyi jellegű kiadást                653.901,0 ezer Ft-ban, 
- a munkáltatót terhelő járulékot                                                           215.003,0 ezer Ft-ban, 
- a dologi jellegű kiadásokat 408.170,9 ezer Ft-ban, 
- az ellátottak pénzbeli juttatását 241,0 ezer Ft-ban, 
- a speciális célú támogatást 326.612,0 ezer Ft-ban, 
- a pénzeszköz átadásokat 59.668,0 ezer Ft-ban, 
- finanszírozási célú kiadást 135.889,0 ezer Ft-ban, 
- felhalmozási kiadásokat 359.566,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felújítási kiadások                                                                   30.992,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felhalmozási kiadások 242.881,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felhalmozásra átadások        71.818,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből finanszírozási kiadások 13.875,0 ezer Ft-ban, 
- a tartalékot 203.288,1 ezer Ft-ban, 
  = ebből általános tartalék                                                                         242,1 ezer Ft-ban, 
  = ebből céltartalék 203.046,0 ezer Ft-ban, 
 
állapítja meg. 
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Az Önkormányzat eredeti éves engedélyezett létszámkerete 277,65 fő, a 2009.XII.31-i 
tervezett 275,65 fő,  2010.XII.31-i várható 274,65 fő. 

 
2.§. 

A R.1.számú melléklete helyébe e rendelet 1.számú melléklete lép. 
3.§. 

A R. 2. számú melléklete helyébe e rendelet  2.  számú melléklete lép. 
4.§. 

A R. 2/a. számú melléklete helyébe e rendelet  2/a.  számú melléklete lép. 
5.§. 

A R. 2/b. számú melléklete helyébe e rendelet  2/b.  számú melléklete lép. 
6.§. 

A R. 3. számú melléklete helyébe e rendelet  3.  számú melléklete lép. 
7.§. 

A R. 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.  
8.§. 

A R. 4/a. számú melléklete helyébe e rendelet 4/a. számú melléklete lép.  
9.§. 

A R. 5. számú melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.  
10.§. 

A R.7. számú melléklete helyébe e rendelet 7.számú melléklete lép. 
11.§. 

A R.8. számú melléklete helyébe e rendelet 8.számú melléklete lép. 
 
 
Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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1.sz.melléklet 
        

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2009. ÉVI 

BEVÉTELI  ÉS  KIADÁSI MÉRLEGE 
        

1.000 Ft-ban 

BEVÉTELEK Eredeti Változás Módosított KIADÁSOK Eredeti  Változás Módosított 

Saját bevételek 530 007,0 0,0 530 007,0 Működési kiadás 1 657 572,0 6 023,9 1 663 595,9 

  ebből: önkormányzat 454 117,0   454 117,0   ebből : önkormányzat 837 166,0 5 961,5 843 127,5 

              intézmény 75 890,0   75 890,0                intézmény 820 406,0 62,4 820 468,4 

Átengedett központi adók 398 302,0   398 302,0 Rövid lejáratú hitel visszafiz. 135 889,0   135 889,0 

Támogatásértékű bevétel 12 389,0 0,0 12 389,0 Hosszú lejár.hitel visszafiz. 13 875,0   13 875,0 

  ebből: önkormányzat 12 389,0   12 389,0 Felújítási kiadás 30 992,0   30 992,0 

              intézmény     0,0   ebből : intézmény     0,0 

Végl.átv.pénzeszk.,kölcsön vtér. 7 922,0 780,0 8 702,0 Felhalmozási kiadás 232 017,0 10 864,0 242 881,0 

 ebből: önkormányzat 4 093,0 780,0 4 873,0  ebből: intézmény     0,0 

             intézmény 3 829,0   3 829,0 Felhalmozásra átadás 71 818,0   71 818,0 

Önkormányzat normatív tám. 550 539,0   550 539,0 Tartalék 223 792,0 -20 503,9 203 288,1 

Normatív,kötött felhaszn.támog. 257 046,0   257 046,0 Céltartalék 212 792,0 -9 746,0 203 046,0 

Közp.támog.egyéb közp.TEKI, CÉDE  9 804,0   9 804,0 Általános tartalék 11 000,0 -10 757,9 242,1 

Hitel működési 271 028,0 28 972,0 300 000,0         

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0 -33 368,0 266 632,0         

Pénzmaradvány 28 918,0   28 918,0         

MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 -3 616,0 2 362 339,0 MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 -3 616,0 2 362 339,0 
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  2.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 

  1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K Eredeti Változás Módosított 

 I. Működési bevételek 895 374,0 0,0 895 374,0 

 1.Intézményi működési bevételek 117 457,0 0,0 117 457,0 

 ~Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 6 751,0   6 751,0 

 ~Egyéb saját bevétel 72 935,0 0,0 72 935,0 

      -Int.működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 16 716,0   16 716,0 

      -Intézmények egyéb sajátos  bevétel 52 738,0   52 738,0 

      -Továbbszámlázott szolgáltatások értéke 3 481,0   3 481,0 

 ~ÁFA bevételek, visszatérülések 37 114,0   37 114,0 

 ~Hozam és kamatbevétel 657,0   657,0 

 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 777 917,0 0,0 777 917,0 

 ~Helyi adók 376 700,0   376 700,0 

 ~Átengedett központi adók 398 302,0   398 302,0 

 ~Bírság, pótlék és egyéb sajátos bevétel 2 915,0   2 915,0 

 II.Támogatások 817 389,0 0,0 817 389,0 

 1.Önkormányzatok költségvetési támogatása  817 389,0 0,0 817 389,0 

 ~Normatív állami hozzájárulások 550 539,0   550 539,0 

 ~Központosított előirányzatok 571,0   571,0 

 ~Normatív kötött felhasználású támogatások 257 046,0   257 046,0 

 ~Területi kiegyenlítő támogatás,CÉDE 9 233,0   9 233,0 

III.Felhalmozási és t őkejelleg ű bevételek 32 935,0  0,0 32 935,0 

 1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 254,0   254,0 

 2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevételei 32 681,0   32 681,0 

IV.Támogatásérték ű bevétel 12 389,0  0,0 12 389,0 

  1.Támogatásértékű működési bevétel 12 389,0   12 389,0 

V. Véglegesen átvett pénzeszköz 6 262,0  780,0 7 042,0 

 1. Működési célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 3 829,0   3 829,0 

 2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 2 433,0 780,0 3 213,0 

VI.Támogatási kölcsönök visszatérülése,igénybev. 1 660,0   1 660,0 
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2. 

VII.Hitelek 271 028,0 28 972,0 300 000,0 

 1.Működési célú hitel felvétele 271 028,0 28 972,0 300 000,0 

VIII.Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0  -33 368,0 266 632,0 

 2. Fejlesztési célú kötvénykibocsátás 300 000,0 -33 368,0 266 632,0 

IX.Pénzforgalom nélküli bevételek 28 918,0  0,0 28 918,0 

 1.Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 28 918,0   28 918,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 365 955,0 -3 616,0 2 362 339,0 
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  2/a sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2009. ÉVI 
B E V É T E L E I 

   1.000 Ft-ban 

FORRÁS MEGNEVEZÉSE Eredeti  Változás Módosított  

Intézményi m űködési bevételek: 41 567,0  0,0 41 567,0 
Hatósági jogkörhöz köthető müködési bevétel 6 751,0 0,0 6 751,0 
~Okmányiroda,igazgatás szolg.díja 5 834,0   5 834,0 
~Szabálysértési bírság 917,0   917,0 
Intézményi működéssel kapcsolatos egyéb bevétel  8 304,0 0,0 8 304,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 7 664,0   7 664,0 
~Közterület használati díj 640,0   640,0 
Egyéb sajátos bevétel  9 640,0 0,0 9 640,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 9 640,0   9 640,0 

Továbbszámlázott bevétel 779,0 0,0 779,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 779,0   779,0 

ÁFA bevételek, visszatérülések 15 475,0 0,0 15 475,0 
~Kiszámlázott ÁFA  4 542,0   4 542,0 
~Városgazdálkodási Intézmény kiszámlázott ÁFA 318,0   318,0 
~Értékesített tárgyieszköz  ÁFA 2 173,0   2 173,0 
~ÁFA visszaigénylés 8 442,0   8 442,0 
Hozam és kamatbevétel 618,0 0,0 618,0 
~Kamatbevétel 618,0   618,0 
Önkormányzatok sajátos m űködési bevétele 777 917,0  0,0 777 917,0 
Helyi adók  376 700,0 0,0 376 700,0 
~Építményadó (vállalkozók) 20 500,0   20 500,0 
~Telekadó 5 000,0   5 000,0 
~Magánszemélyek kommunális adója 600,0   600,0 
~Idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 100,0   5 100,0 
~Idegenforgalmi adó épület után 9 500,0   9 500,0 
~Iparűzési adó állandó jelleggel végzett tev.után 336 000,0   336 000,0 
Átengedett központi adók összesen: 398 302,0 0,0 398 302,0 
~SZJA helyben maradó része ( 8% ) 90 799,0   90 799,0 
~SZJA a települési önk.jövedelem-differenc.mérsékl. 201 503,0   201 503,0 
~Gépjárműadó 106 000,0   106 000,0 

Pótlék, bírság 2 800,0   2 800,0 
Egyéb sajátos bevétel 115,0 0,0 115,0 
~Talajterhelési díj,helyszíni bírság 115,0   115,0 
Támogatások 817 389,0 0,0 817 389,0 
Normatív állami hozzájárulás 550 539,0   550 539,0 
Központosított támogatás 571,0 0,0 571,0 
~Kisebbség támogatása 571,0   571,0 

Normatív, kötött felhasználású támogatások 257 046,0 0,0 257 046,0 
~Kiegészítő támogatás egyes közokt.feladat ellátásához 1 826,0   1 826,0 
~Kieg.támogatás egyes szociális feladatokhoz 255 220,0 0,0 255 220,0 
  ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 677,0   677,0 
  ~Egyszeri egyösszegű támogatás 100% 10 901,0   10 901,0 
  ~Rendszeres szociális segély 90 % 49 942,0   49 942,0 
  ~Rendszeres szociális segély és rendelkezésre állási támogatás 80% 67 488,0   67 488,0 
  ~Időskorúak járadéka 90 % ill 100% 16 114,0   16 114,0 
  ~Ápolási díj norm.+ TB 90% 34 542,0   34 542,0 
  ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 30 910,0   30 910,0 
  ~Közcélú foglalkoztatás 95% 43 890,0   43 890,0 
  ~ápolási és házi segítségnyújtás szakvélemény 100% 700,0   700,0 
  ~Szociális továbbképzés, szakvizsga 56,0   56,0 
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2. 

CÉDE 1 000,0 0,0 1 000,0 
~Bajcsy u. 10.ingatlan felújítás 1 000,0   1 000,0 

Területi kiegyenlítő támogatás 8 233,0 0,0 8 233,0 
~Közvilágítás fejlesztése (TEKI) 3 521,0   3 521,0 

~Szilárd burkolatú belterületi közutak fejlesztése (TEUT) 4 712,0   4 712,0 

Felhalmozási és t őkejelleg ű bevétel  32 935,0 0,0 32 935,0 
Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 254,0 0,0 254,0 
~Úteladás 114,0   114,0 

~Ingatlan értékesítés 140,0   140,0 

Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bev. 32 681,0 0,0 32 681,0 
~Lakótelek értékesítés: Malom u, egyéb telek 10 612,0   10 612,0 

~Egyéb önkorm.vagyon bérbeadása 22 069,0   22 069,0 

Támogatásérték ű bevétel 12 389,0 0,0 12 389,0 
Támogatásértékű működési bevétel 12 389,0 0,0 12 389,0 
~Megyei Önkorm.Múzeum müköd.támogatás 3 000,0   3 000,0 

~Háziorvosi körzet támogatása OALI-től 3 000,0   3 000,0 

~MÜK támogatás:Városgazdálkodási Intézmény 691,0   691,0 

~MVH támogatás:Városgazdálkodási Intézmény 985,0   985,0 

~Illegális hulladéklerakó támogatása 2 497,0   2 497,0 

~Többcélú Kistérségi Társulás: Belső ellenőrzés 2 026,0   2 026,0 

~Polgárvédelmi Iroda működésének támogatása önkormányzatoktól 190,0   190,0 

Véglegesen átvett pénzeszközök 2 433,0 780,0 3 213,0 
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2 433,0 780,0 3 213,0 
~Lakosságtól vízvezeték kiépítés 787,0   787,0 

~Lakosságtól szennyvíz hjár. 1 324,0   1 324,0 

~Erdőtelepítés: eu.pályázat 322,0   322,0 

~Lakosságtól tanyavillamosítás   780,0 780,0 

Támogatási kölcsön visszatérülése, igénybev. 1 660, 0 0,0 1 660,0 
Felhalmozási célú támog.kölcsön 1 660,0 0,0 1 660,0 
~Szociális lakásépítési támogatás 34,0   34,0 

~Szociális lakáskölcsön 375,0   375,0 

~Bérlakás részlet 870,0   870,0 

~Dolgozók lakásépítési támog. részlet 381,0   381,0 

Hitelek 271 028,0 28 972,0 300 000,0 
~Működési célú rövid lejáratú, likvid hitel felvétele 271 028,0 28 972,0 300 000,0 

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0 -33 368,0 266 632,0 
~Fejlesztési célú kötvénykibocsátás 300 000,0 -33 368,0 266 632,0 

Pénzforgalom nélküli bevétel 28 918,0 0,0 28 918,0 
~Előző évi pénzmaradv.igénybev. (ebből Kisebbs Önk:28,0) 16 411,0   16 411,0 

~Városgazdálkodási Intézmény pénzmaradv. Igénybev. 12 507,0   12 507,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 286 236,0 -3 616,0 2 282 620,0 
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               2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 
                
                
                

                  1.000 Ft-ban 

      B E V É T E L E K B Ő L 

BEVÉTELEK Egyéb saját bevétel 

ÖSSZESEN Int.mük.kapcsolatos             egyéb 
bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          

szolgáltatás 

ÁFA bevétel INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Vált.+, - Módos. Eredeti Vált.+,- Módos. Er edeti Vált.+,- Módos. Eredeti Vált.+,- Módos. Erede ti Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 32,4 513 306,4 1 309,0   1 309,0 24 121,0   24 121,0 634,0   634,0 10 640,0   10 640,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 0,0 205 194,0 5 038,0   5 038,0 13 403,0   13 403,0 1 331,0   1 331,0 7 010,0   7 010,0 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 0,0 34 631,0     0,0 2 564,0   2 564,0     0,0     0,0 

Művelődési Központ 46 147,0 360,0 46 507,0 1 510,0   1 510,0 2 963,0   2 963,0 737,0   737,0 3 989,0   3 989,0 

Városi Könyvtár 21 160,0 0,0 21 160,0 555,0   555,0 47,0   47,0     0,0     0,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 820 406,0  392,4 820 798,4 8 412,0 0,0 8 412,0 43 098,0 0,0 43 098,0 2 702,0 0,0 2 702,0 21 639,0 0,0 21 639,0 
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      2.         2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 

                

                

         1.000 Ft-ban       

B E V É T E L E K B Ő L        

Kamat bevétel M űködési célú pée.átvétel Intézményfinanszírozás 

      
INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Vált.+,- Módos. Eredeti Vált.+,- Módos. Ere deti Vált.+,- Módos.       

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs.     0,0     0,0 476 570,0 32,4 476 602,4       

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll.     0,0     0,0 178 412,0   178 412,0       

Egressy Béni Alapf. Műv.Int.     0,0     0,0 32 067,0   32 067,0       

Művelődési Központ     0,0 3 829,0   3 829,0 33 119,0 360,0 33 479,0       

Városi Könyvtár 39,0   39,0     0,0 20 519,0   20 519,0       

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 39,0  0,0 39,0 3 829,0 0,0 3 829,0 740 687,0 392,4 741 079,4 
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           3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 
2009.ÉVI 

K I A D Á S A I 
             
             
             

             

           1.000Ft-ban 

KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és folyó  kiadás INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Vált.+, - Módos. Eredeti Vált.+,- Módos. Er edeti Vált.+,- Módos. Eredeti Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 32,4 513 306,4 293 490,0   293 490,0 93 857,0   93 857,0 125 686,0 32,4 125 718,4 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 0,0 205 194,0 116 480,0   116 480,0 37 115,0   37 115,0 51 599,0   51 599,0 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 0,0 34 631,0 24 530,0   24 530,0 7 640,0   7 640,0 2 461,0   2 461,0 

Művelődési Központ 46 147,0 360,0 46 507,0 19 152,0   19 152,0 6 023,0   6 023,0 20 972,0 30,0 21 002,0 

Városi Könyvtár 21 160,0 0,0 21 160,0 12 944,0   12 944,0 4 080,0   4 080,0 4 136,0   4 136,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 820 406,0  392,4 820 798,4 466 596,0 0,0 466 596,0 148 715,0 0,0 148 715,0 204 854,0 62,4 204 916,4 
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      2.     3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 

2009.ÉVI 

K I A D Á S A I 

             
             
             

          1.000 Ft-ban  

K I A D Á S O K B Ó L   

Ellátottak pénzbeli juttatásai Céltartalék 
Engedélyezett létszám(f ő) 2009.12.31. 

 INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Vált.+,- Módos. Eredeti Vált.+,- Módos. Ere deti 
3/2009.(II.27.)Ktr-
ben jóváhagyott 

létszámváltozások  
Előző mód. Vált.+,- Módos. 

 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 241,0   241,0 0,0   0,0 131,50 -2,00 129,50   129,50  

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 0,0   0,0 0,0   0,0 54,00   54,00   54,00  

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0   0,0 0,0   0,0 11,20   11,20   11,20  

Művelődési Központ 0,0   0,0 0,0 330,0 330,0 11,00   11,00   11,00  

Városi Könyvtár 0,0   0,0 0,0   0,0 6,00   6,00   6,00  

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 241,0  0,0 241,0 0,0 330,0 330,0 213,70 -2,00 211,70 0,00 211,70  
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4.sz.melléklet 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 

            1.000Ft-ban  

K I A D Á S O K B Ó L 
KIADÁSOK   ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és egy.f olyó kiadás 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  Változás Mód. Eredeti  Változás Mód. Eredeti  Változás Mód. Eredeti  Változás Mód. 

  

Erdő művelés 28,0 0,0 28,0     0,0     0,0 28,0   28,0   

Helyi utak karbantartása,korszerűsítése 4 414,0 350,0 4 764,0     0,0     0,0 4 414,0 350,0 4 764,0   

Polgármesteri Hivatal működési kiadása 202 353,0 1 726,5 204 079,5 130 063,0   130 063,0 39 014,0   39 014,0 33 276,0 1 726,5 35 002,5   

Polgármesteri Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. 10 043,0 0,0 10 043,0 7 725,0   7 725,0 2 318,0   2 318,0     0,0   

Képviselő-testület működése 42 862,0 0,0 42 862,0 33 038,0   33 038,0 8 542,0   8 542,0 1 282,0   1 282,0   

Polgári védelmi tevékenység 460,0 0,0 460,0 106,0   106,0 12,0   12,0 342,0   342,0   

Város és községgazdálkodási tevékenység 107 265,0 2 695,0 109 960,0     0,0     0,0 107 265,0 2 695,0 109 960,0   

Települési vízellátás 626,0 0,0 626,0     0,0     0,0 626,0   626,0   

Közvilágítási szolgáltatás 20 292,0 0,0 20 292,0     0,0     0,0 20 292,0   20 292,0   

Foglalkoztatás egészségügyi ellátás 440,0 0,0 440,0     0,0     0,0 440,0   440,0   

Egészségügyi ellátás egyéb feladatai 12 725,0 0,0 12 725,0     0,0 11 237,0   11 237,0 1 488,0   1 488,0   

Települési hulladék kezelés 8 561,0 0,0 8 561,0     0,0     0,0 8 561,0   8 561,0   

Egyéb sportcélok és feladatok 200,0 240,0 440,0     0,0     0,0 200,0 240,0 440,0   

SZEMÉLYI JUTTATÁS, 
MUNKAAD.TERH.JÁR, DOLOGI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

410 269,0 5 011,5 415 280,5 170 932,0 0,0 170 932,0 61 123,0 0,0 61 123,0 178 214,0 5 011,5 183 225,5   

Működési célú pénzeszk.átadás áht-on kívülre 27 507,0   27 507,0           
Működési célú támogatás értékű kiadás 32 161,0   32 161,0           
Társadalmi önszerv.támogatása 8 660,0   8 660,0           
Társadalom-és szoc.politikai juttatás 317 952,0   317 952,0           
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 796 549,0  5 011,5 801 560,5           

FINANSZÍROZÁSI KIADÁS 135 889,0  0,0 135 889,0           

  ~működési hitel visszafizetés 135 889,0   135 889,0           
MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁS 932 438,0  5 011,5 937 449,5           
INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  392,4 741 079,4           
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2. 

4.sz.melléklet 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 

                 

                 

           Engedélyezett létszám (f ő)                             2009.12.31 
           

FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  
3/2009.    (II.27.) 

Ktr.vált. 
Előző mód. Változás Mód. 

           
Erdő művelés                      
Helyi utak karbantartása,korszerűsítése                      
Polgármesteri Hivatal működési kiadása 48,50   48,50   48,50            
Polgármesteri Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. 5,00   5,00   5,00            
Képviselő-testület működése 1,00   1,00   1,00            
Polgári védelmi tevékenység                      
Város és községgazdálkodási tevékenység                      
Települési vízellátás                      
Közvilágítási szolgáltatás                      
Foglalkoztatás egészségügyi ellátás                      
Egészségügyi ellátás egyéb feladatai                      
Települési hulladék kezelés                      
Egyéb sportcélok és feladatok                      
Engedélyezett létszám 54,50   54,50   54,50            
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  4/a.sz.melléklet 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 
ÉS INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 

2009. ÉVI 
K I A D Á S A I 

    

   1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Változás Módosított 

Vállalkozó háziorvosok támogatása,vérvétel 1 808,0   1 808,0 

Vakáció Kht-nak táborok fenntartási hozzájárulása  1 673,0   1 673,0 

56.Alapítvány Múzeum mük.ktg.hjár. 11 015,0   11 015,0 

ÁFÉSZ Kígyósi külterületi bolt üzem.hjár 600,0   600,0 

Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíj 434,0   434,0 

BURSA felsőoktatási ösztöndíj 880,0   880,0 

FURAFOL Hungary Kft. támogatása sportfeladat ellátáshoz 3 600,0   3 600,0 

Dél-BKM-i Szakképzés-fejl.Konzorcium Zrt. 2009.évi hozzáj. 319,0   319,0 

Kistérségi Közszolgáltató non-profit kft. 
tám.(műk.hozzájár.járóbeteg szakell.) 7 178,0   7 178,0 

Működési célú pe.átadás államháztartáson kivülre 27 5 07,0 0,0 27 507,0 

Többcélú Kistérségi Társulás támogatása 32 161,0 0,0 32 161,0 

Társulás támogatása 9 342,0 0,0 9 342,0 

~Ügyeleti szolgálat támogatása  8 106,0   8 106,0 

~Központi orvosi ügyelet +1fő orvos 11 hó 1 236,0   1 236,0 

Kistérségi Szociális Intézmény támogatása 22 819,0 0,0 22 819,0 

~2009.évi támogatás 22 819,0   22 819,0 

Működési célú támogatás érték ű kiadás 32 161,0  0,0 32 161,0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 59 668,0  0,0 59 668,0 

INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  392,4 741 079,4 

PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSOK,TÁMOGATÁS ÖSSZESEN 800 355,0  392,4 800 747,4 
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           5.sz.melléklet 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2009. ÉVI 

BEVÉTELEI 

           1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Egyéb saját bevétel BEVÉTELEK                     
ÖSSZESEN 

Int.műk.kapcsolatos                                                                        
egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott bevétel 

INTÉZMÉNY  

Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 57 043,0 950,0 57 993,0 7 664,0 0,0 7 664,0 9 640,0 0,0 9 640,0 779,0 0,0 779,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 57 043,0  950,0 57 993,0 7 664,0 0,0 7 664,0 9 640,0 0,0 9 640,0 779,0 0,0 779,0 

             
             
             

          1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Áfa bevétel, visszatérülés  Támogatásérték ű                            
működési bevétel Pénzmaradvány Önkormányzati támogatás INTÉZMÉNY  

Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 318,0 0,0 318,0 1 676,0   1 676,0 12 507,0   12 507,0 24 459,0 950,0 25 409,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 318,0  0,0 318,0 1 676,0 0,0 1 676,0 12 507,0 0,0 12 507,0 24 459,0 950,0 25 409,0 
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2. 

           5.sz.melléklet 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2009. ÉVI 

KIADÁSAI 

           1.000Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 

KIADÁSOK                      
ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaadót terhel ő járulék Dologi és folyó kiadás INTÉZMÉNY  

Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 57 043,0 950,0 57 993,0 15 125,0   15 125,0 4 857,0   4 857,0 18 162,0 950,0 19 112,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 57 043,0 950,0 57 993,0 15 125,0 0,0 15 125,0 4 857,0 0,0 4 857,0 18 162,0 950,0 19 112,0 

             

           

K I A D Á S O K B Ó L     
Engedélyezett létszám(f ő) 

   Felújítás Céltartalék 

2009.01.01 2009.12.31 2010.12.31    

INTÉZMÉNY  

Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Vált+,- Módos. Eredeti Módos. Módos.    

Városgazdálkodási Intézmény 6 392,0   6 392,0 12 507,0   12 507,0 9,45 9,45 9,45 
   

KIADÁSOK ÖSSZESEN 6 392,0  0,0 6 392,0 12 507,0 0,0 12 507,0 9,45 9,45 9,45 
   

 



  7.sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2009. ÉVI 
FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI 

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Változás Módosított 

Víz,szennyvíz felújítás  2009. 22 200,0   22 200,0 
Dózsa György Gimnázium felúj.terve (2008.évről áthúzódó) 2 400,0   2 400,0 
FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 24 600,0 0,0 24 600,0 
Áthúzódó feladatok 221 393,0 624,0 222 017,0 
Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 

1 206,0 0,0 1 206,0 

~ Pályázat írásra keret 486,0   486,0 
~ Kötelező mellékletek készítése 720,0   720,0 

ÁROP pályázati önerő 1 739,0   1 739,0 
Járóbeteg szakellátó Intézet önerő (területvásárlás) 7 000,0   7 000,0 
Ipari park 174 150,0 0,0 174 150,0 
~közművesítési létesítés engedély tervei 291,0   291,0 
~művelési ág alóli kivonás 686,0   686,0 
~fejlesztés önerő 173 173,0   173 173,0 

Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kpárút I.szakasz 11 111,0   11 111,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység  49,0   49,0 
LEADER+ program 4 310,0 0,0 4 310,0 
~ Külter.csoportos postaláda helyeknél pihenőhely kialak.engedélyezés 
tervei 

300,0   300,0 

~ Külter.játszótér kialakításának engedélyezési terve (üdülőfalu) 200,0   200,0 

~ Bodoglári faluközpont park felújítás engedélyezési terve 300,0   300,0 
~ Kerékpárút környezetének felúj.engedélyezési terve 
(pihenő,esőbeálló,közvil.) 

510,0   510,0 

~ Ingatlan vás.külterületi ingatlanon történő komlex turisztikai 
beruh.céljából 

3 000,0   3 000,0 

Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat 16 798,0 624,0 17 422,0 
~ Közösségi közlekedés önerő 16 798,0   16 798,0 
~ Központi buszváró kiviteli terveinek elkészítésére keret   624,0 624,0 

DARFT pályázat 5 030,0 0,0 5 030,0 
~ Közvilágítás pályázati önerő (TEKI)  5 030,0   5 030,0 

2009. évre tervezett 10 624,0 10 240,0 20 864,0 
Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 800,0 0,0 800,0 

~vállalkozói díj komplex szaktanácsadás feladatra 800,0   800,0 

LEADER+ program 8 041,0 0,0 8 041,0 
~turizmus fejlesztés pályázat, kerékpárút közvilágítás 8 041,0   8 041,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység támogatása 43,0   43,0 
A korai beavatkozást középpontba helyező Biztos Kezdet 
progr.elterjesztése országos szinten pályázat (TÁMOP 
5.2.2/08/2) 

1 740,0 -1 740,0 0,0 

~pályázatírás keretösszeg 900,0 -900,0 0,0 

~ tervezési költségek 360,0 -360,0 0,0 

~ szakmai dokumentumok 480,0 -480,0 0,0 
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Bölcsődék, közoktatási intézmények infrastruktúrális fejleszt. 0,0 10 000,0 10 000,0

~ pályázati önerő 10 000,0 10 000,0

Marispuszta 204.tanyavillamosítás 880,0 880,0

Csapadékvíz-csatornázás "A" ütem, záportározó létesítési 
vízjogi engedélyterv

0,0 0,0

Családsegítő szolg.elhelyezésével kapcsolatos költségek 0,0 1 100,0 1 100,0

~ elhelyezésével kapcsolatos tervezési költségek 500,0 500,0

~ akadálymentesítési pályázathoz pályázati díj keret 600,0 600,0

FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 232 017,0 10 864,0 242 8 81,0
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 71 818,0 71 818,0
Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.hitel visszafiz . 13 875,0 13 875,0

FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS FIN.KIAD.ÖSSZ.: 34 2 310,0 10 864,0 353 174,0

2.
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  8.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
2009. ÉVI 

TARTALÉKA 
   1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Változás Módosított  

Önkormányzati lakások értékesítése 54 906,0 -33 368,0 21 538,0 

Kiemelt munkavégzés ker.kieg(121,66főx5.250x3hóx32%)  2 529,0   2 529,0 

Pedagógus szakkönyv ( 120,75főx14.000) 1 691,0   1 691,0 

Pedagógus szakvizsga ( 120főx11.700 )  1 404,0   1 404,0 

Pedagógiai szakmai szolgáltatás (1302,0 fő x 720 )  937,0   937,0 

Szociális továbbképzés ( 6fő x 9.400 ) 56,0   56,0 

Diáksport feladatok  / (982fő x 1300x8/12)+(976főx1300x4/12) / 1 274,0   1 274,0 

Diáksport feladatok kötött / (982fő x 430x8/12)+(976főx430x4/12) / 422,0   422,0 

Tanulók ingyenes tankönyv ellátása  (455fő x 10.000)  4 550,0   4 550,0 

Tanulók általános tankönyv támog.(976fő x 1.000) 976,0   976,0 

Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 45.000 x 8/12 ) 1 020,0   1 020,0 

Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 43.000 x 4/12 ) 487,0   487,0 

Kultur.és egyéb szabadidős tev.(980fő x 1.000 ) 980,0   980,0 

Bejáró tanulók támog. Gimnázium( 80fő x18.000) 1 440,0   1 440,0 

2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény + 32% 2 294,0   2 294,0 

Keresetkiegészítés (nem közoktatási) 5 474,0   5 474,0 

Eseti keresetkiegészítés maradvány 2008. 299,0   299,0 

Normatív állami,normatív kötött tám.visszafizetési köt.(SZJA) 13 600,0   13 600,0 

13.havi illetmény központosított támogatás 2008.év maradvány 3 249,0   3 249,0 

Sportfeladatok támogatásának kerete 4 516,0   4 516,0 

Felhalmozási, felújítási alap 36 000,0 -6 028,0 29 972,0 

~ Intézményi meszelések, mázolások 22 255,0   22 255,0 

~ Szabad keretmaradvány 13 745,0 -6 028,0 7 717,0 

Majsai Nyári Fesztivál keretösszege 3 700,0   3 700,0 

EU Integrációs keret 1 000,0   1 000,0 

Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 3 000,0 -1 380,0 1 620,0 

Hagyatéki készpénz, betétkönyv 4 504,0   4 504,0 

TDM szervezethez csatlakozás keretösszege 5 000,0 0,0 5 000,0 

~ Turisztikai pályázat önerő 2 000,0   2 000,0 

~ Keretmaradvány 3 000,0   3 000,0 

Fejlesztési célú kötvénykibocs.-ból származó bev.tartaléka 44 977,0 30 700,0 75 677,0 

Céltartalék 200 285,0 -10 076,0 190 209,0 

Általános tartalék 11 000,0 -10 757,9 242,1 

TARTALÉK ÖSSZESEN: 211 285,0 -20 833,9 190 451,1 
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B E V É T E L I 

előirányzat módosítás 

    

   E Ft-ban  

Intézmény megnevezése Összeg  

       

Polgármesteri Hivatal összesen:     -3 616,0 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel háztartástól  -3 616,0   

41/2009.(II.25.) Képv.Testületi határozat alapján      

~ Marispuszta 204 tanyavillamosítása 780,0     

Fejlesztési célú kötvénykibocsátás      

~ Bérlakás ért.számla egyenlegének átmenetileg más célra történő felhaszn. -33 368,0     

Működési célú hitel      

~ Fejlesztési célú kötvénykibocsátás felhasználásának módosítása 28 972,0     

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN: -3 616,0 
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K I A D Á S I 

előirányzat módosítás 
   E Ft-ban  

Intézmény megnevezése Összeg  

       
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcs őde    32,4 
Dologi kiadás  32,4   
2/2009.(III.03.) Pm-i határozat alapján      
~ Nagsugár Óvoda gázszivárgás elhárítása 32,4     
       
Művelődési Központ     360,0 
Dologi kiadás  30,0   
53/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Kígyósi Közösségi Ház hidrofor csere 30,0     
Céltartalék  330,0   
35/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Érdekeltségnövelő támogatás önerő hangtechnikai eszközök beszerzésére 330,0     
       
Városgazdálkodási Intézmény összesen:     950,0 
Dologi kiadás  950,0   
54/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Zöldfelület fenntartással kapcsolatos költségek      
           > növényvédelem 350,0     
           > veszélyes fák kezelése, kivágása 500,0     
           > külterületek virágosítása 100,0     
      
Polgármesteri Hivatal összesen:     -4 958,4 
Dologi kiadás  5 011,5   
24/2009.(II.11.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Szakértői díj előleg (Aerotechnik Kft.) 150,0     
39/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Településszerkezeti terv 2009.évi módosításával kapcs.ktg önk-ot terhelő része 180,0     
45/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Zrínyi utca kereszteződésben gyalogátkelőhely kialakítása 350,0     
59/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Iktatókönyvek bekötése 110,0     
1/2009.(II.27.) Pm-i határozat alapján      
~ Fejlesztési célú kötvénykibocsátási ajánlatok értékelésével kapcs.pénzügyi szakértői díj 300,0     
48/2009.(III.19.) Pü-i Bizottsági határozat alapján      
         ~ Sportcsarnok üzemeltetés közbeszerzési eljárásának lebonyolítása 240,0     
48/2009.(III.19.) Pü-i Bizottsági határozat alapján      
         ~ Bankszámlavezetés közbeszerzési eljárásának lebonyolítása 1 140,0     
~ Egészségügyi szolg.működési engedélyeinek mód-hoz szükséges szolgáltatási díjak  326,5     
~ Fejlesztési célú kötvénykibocsátással kapcsolatos egyszeri díj, KELER díj 2 215,0     
Felhalmozás  10 864,0   
41/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Marispuszta 204 tanyavillamosítása 880,0     
42/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Központi buszváró kiviteli terveinek elkészítésére keret 624,0     
43/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Családsegítő szolgálat elhelyezésével kapcsolatos tervezési költségek 500,0     
44/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Családsegítő szolgálat akadálymentesítési pályázathoz pályázati díj keret 600,0     
52/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
      ~ Csapadékvíz-csatornázás "A" ütem, záportározó létesítési vízjogi engedélyterv 7 717,0     
~ 52/2009.(II.25.)Képv.Test-i hat.visszavonása(csapadékvíz-csat."A"ütem,záportó lét.eng.) -7 717,0     
61/2009.(III.09.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Bölcsődék, közoktatási intézmények infrastruktúrális fejlesztése pályázati önerő 10 000,0     
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~ A korai beavatkozást középpontba helyező Biztos Kezdet progr.elterjesztése országos 
szinten pályázat (TÁMOP 5.2.2/08/02) visszavonása Bölcsődék, közoktatási intézmények 
infrastruktúrális fejlesztése pályázati önerejéhez 

-1 740,0   
  

                  > pályázatírás -900,0     
                  > szakmai dokumentáció készítés -480,0     
                  > tervezési költségek -360,0     
Céltartalék  -10 076,0   
Közbeszerzési eljárások bonyolítási keret -1 380,0     
48/2009.(III.19.) Pü-i Bizottsági határozat alapján      
~ Sportcsarnok üzemeltetés közbeszerzési eljárásának lebonyolítása -240,0     
48/2009.(III.19.) Pü-i Bizottsági határozat alapján      
~ Bankszámlavezetés közbeszerzési eljárásának lebonyolítása -1 140,0     
Felhalmozási, felújítási alap szabad keretmaradvány -6 028,0     
39/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Településszerkezeti terv 2009.évi módosításával kapcs.ktg önk-ot terhelő része -180,0     
42/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Központi buszváró kiviteli terveinek elkészítésére keret -624,0     
43/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Családsegítő szolgálat elhelyezésével kapcsolatos tervezési költségek -500,0     
44/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Családsegítő szolgálat akadálymentesítési pályázathoz pályázati díj keret -600,0     
52/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
      ~ Csapadékvíz-csatornázás "A" ütem, záportározó létesítési vízjogi engedélyterv -7 717,0     
~ 52/2009.(II.25.)Képv.Test-i hat.visszavonása(csapadékvíz-csat."A"ütem,záportó lét.eng.) 7 717,0     
~ Bölcsődék, közoktatási intézmények infrastruktúrális fejlesztése pályázati önerő -4 124,0     
Fejlesztési célú kötvénykibocs-ból származó bevétel tartaléka 30 700,0     
~ Fejlesztési célú kötvénykibocsátás felhasználásának módosítása 30 700,0     
Önkormányzati lakások értékesítése -33 368,0     
~ Bérlakás ért.számla egyenlegének átmenetileg más célra történő felhasználása -33 368,0     
Általános tartalék  -10 757,9   
24/2009.(II.11.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Szakértői díj előleg (Aerotechnik Kft.) -150,0     
35/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Művelődési Központ érdekeltségnövelő tám.önerő hangtechnikai eszk.beszerzésére -330,0     
41/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Marispuszta 204 tanyavillamosítása -100,0     
45/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Zrínyi utca kereszteződésben gyalogátkelőhely kialakítása -350,0     
53/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Kígyósi Közösségi Ház hidrofor csere -30,0     
54/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Zöldfelület fenntartással kapcsolatos költségek -950,0     
           > növényvédelem -350,0     
           > veszélyes fák kezelése, kivágása -500,0     
           > külterületek virágosítása -100,0     
59/2009.(II.25.) Képv.Test-i határozat alapján      
~ Iktatókönyvek bekötése -110,0     
1/2009.(II.27.) Pm-i határozat alapján      
~ Fejlesztési célú kötvénykibocsátási ajánlatok értékelésével kapcs.pénzügyi szakértői díj -300,0     
2/2009.(III.03.) Pm-i határozat alapján      
      ~ Nagsugár Óvoda gázszivárgás elhárítása -32,4     
~ Bölcsődék, közoktatási intézmények infrastruktúrális fejlesztése pályázati önerő -4 136,0     
~ Egészségügyi szolg.működési engedélyeinek mód-hoz szükséges szolgáltatási díjak  -326,5     
~ Fejlesztési célú kötvénykibocsátás felhasználásának módosítása -3 943,0     

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN:     -3 616,0 
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Mivel több kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester megköszöni a megjelenést 
és a testületi ülés 19 órakor bezárja. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 

 Terbe Zoltán        dr. Tóth Mária 
 polgármester              j e g y z ő 
 
 
 
 
 
 
 Nagy Imréné        Csóti  Péter 
 jkv. hitelesítő        jkv. hitelesítő 
 
 

 


